
 
Výše úplaty  

1) Školní družina   100,- Kč/měsíčně,  tj. 1000,- Kč/rok 
2) Školní klub      50,- Kč/měsíčně,  tj.   500,- Kč/rok 

 

Splatnost úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině   
1) Úplata za zájmové vzdělávání ve školním klubu je splatná předem na školní rok do 30. 

9. 2024. 
2) Úplatu za zájmové vzdělávání ve školní družině lze platit ve třech splátkách: 

➢ za období září až prosinec nejpozději do 20.9.2024 ve výši 400,- Kč,  
➢ za období leden až březen nejpozději do 15.1.2024 ve výši 300,- Kč a  
➢ za období duben až červen nejpozději do 15.4.2025 ve výši 300,- Kč. 

 
Proveďte bankovním převodem na účet školy:  

153 253 068 / 0300 + přidělený variabilní symbol 
 
* Ve výjimečných případech (např. pokud zákonný zástupce nevlastní účet) může dohodnout s ředitelem ZŠ a MŠ 
jiný způsob platby. 

 
Osvobození od úplaty nebo snížení úplaty  
Výši úplaty může ředitel snížit nebo od úplaty osvobodit na základě písemné žádosti rodiče a 
doložením potvrzení, že: 

a) účastník nebo jeho zákonný zástupce je příjemcem opakujících se dávek pomoci v 
hmotné nouzi podle zákona o pomoci v hmotné nouzi, 

b) účastníkovi nebo jeho zákonnému zástupci náleží zvýšení příspěvku na péči podle 
zákona o sociálních službách, nebo 

c) účastník svěřený do pěstounské péče má nárok na příspěvek na úhradu potřeb dítěte 
podle zákona o státní sociální podpoře a tuto skutečnost prokáže řediteli. 

 
Nově s účinností od 1.9.2024 dochází k rozšíření možného osvobození o rodiny pobírající 
přídavek na dítě. O osvobození bude možné žádat od začátku školního roku 2024/25, tzn. od 
1.9.2024, pokud zákonný zástupce prokáže řediteli školy, že pobírá přídavky na dítě. Tuto 
skutečnost prokáže zákonný zástupce „Oznámením o přiznání dávky státní sociální podpory – 
přídavek na dítě“ (vydává Úřad práce). 
 


